
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA TĂCUTA 
CONSILIUL LOCAL 
 
 
 
 

HOTĂRÂREA  Nr .  13 
privind alegerea preşedintelui de şedinţă 

 
Consiliul local al comunei Tăcuta, judetul Vaslui întrunit în şedinţa  

ordinară ; 
-  în temeiul prevederilor art. 35 alin.(1) şi a prevederilor art .45 alin.(1) din 
Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001,  republicată, cu modificarile si 
completarile ulterioare  ; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

  Art. unic . D- nul  consilier    OFILEANU VASILE se alege în funcţia de 
preşedinte de şedinţă pentru  trimestrul II 2016 . 
 
 
 

Adoptată astăzi, 30.03.2016. 
   
 
 
 
PREŞEDINTE DE  ŞEDINŢĂ,                                      CONTRASEMNEAZĂ     
     Ionel  Florin                                                                  Secretarul  comunei , 
                                                                                               Alexa Cornelia 
 
 
 
 
Consilieri in functie: …………..                                                  Consilieri prezenti: …………….. 
Hotărârea a fost adoptată cu un număr de ……. voturi  pentru; ……… voturi                 
impotriva: ……….     abtineri. 
 
 
 


	HOTĂRÂREA  Nr .  13
	privind alegerea preşedintelui de şedinţă
	Adoptată astăzi, 30.03.2016.

	Alexa Cornelia
	privind alegerea preşedintelui de şedinţă
	Adoptată astăzi,_______2016.

	Alexa Cornelia

